РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022 г.Черкесск № 104

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Чер

кесской Республики от 15.02.2013 № 43 «Об утверждении Порядка предос

тавления субсидий на поддержку подотраслей растениеводства за счет

средств республиканского бюджета Карачаево-Черкесской Республики»

В целях приведения нормативного правового акта Правительства

Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с федеральным и рес

публиканским законодательством Правительство Карачаево-Черкесской

Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 15.02.2013 № 43 «О Порядке предоставления

субсидий на поддержку подотраслей растениеводства за счет средств рес

публиканского бюджета Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции

постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от

03.04.2013 № 96, от 04.04.2014 № 78, от 08.12.2014 № 372, от 01.02.2016
№ 6, от 22.04.2016 № 104, от 09.02.2017 № 31, от 05.05.2017 № 112, от

13.07.2017 № 198, от 19.12.2017 № 357, от 18.09.2018 № 216, от 29.10.2018
№ 250, от 26.03.2019 № 87, от 02.03.2020 № 35, от 02.11.2020 № 243, от

10.03.2021 № 34, от 27.04.2021 № 74) следующие изменения:

1. Первый абзац пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей редак

ции:

«2.3. Размер субсидии, предоставляемой i-му сельскохозяйственному

товаропроизводителю республики, включенному в реестр получателей

субсидии на цели, указанные в подпункте 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 на

стоящего Порядка, в текущем финансовом году (Wi) определяется в разре

зе посевной площади, занятой - зерновыми, зернобобовыми, масличными

(за исключением рапса и сои), кормовыми сельскохозяйственными культу

рами, картофелем, овощными культурами открытого грунта по формуле:».

2. Первый абзац пункта 2.5 раздела 2 изложить в следующей редак

ции: